Приложение № 3
к Порядку составления и 
ведения кассового плана исполнения бюджета 
городского поселения поселок Старая Торопа
	Западнодвинского района Тверской области


ПРОГНОЗ
кассовых поступлений в бюджет городского поселения поселок Старая Торопа  на 20__ год
                                                                                                                                                                                                                                          (руб.)
	
№
	
Наименование
	Бюджетные назначения на год, всего

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	ДОХОДЫ, всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Налоговые и неналоговые доходы, всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1.
	Налоговые доходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2.
	Неналоговые доходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Безвозмездные поступления
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1.
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.2.
	Межбюджетные трансферты, носящие целевой характер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Глава администрации____________________(_______________________)
	
Дата «___»_________ 20___ года

